

# **TOFT & JULIUS A/S**

**Svendborgvej 83, 5260 Odense S**

**CVR-nr. 28 27 89 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2020.

---

Bent Julius Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TOFT & JULIUS A/S Svendborgvej 83 5260 Odense S
	CVR-nr.: 28 27 89 34
	Stiftet: 1. november 2004
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Daldorph Nielsen, Formand Bent Julius Nielsen Claes Toft Nielsen
<b>Direktion</b>	Claes Toft Nielsen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i beboelses- og projektejendomme. Herudover besidder selskabet finansielle anlægsaktiver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.504 kr. mod 43.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.655 kr. mod 33.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.504</b>	<b>43.228</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-74.089	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-66.585</b>	<b>43.228</b>
Andre finansielle indtægter	0	733
Øvrige finansielle omkostninger	-10.070	-10.861
<b>Resultat før skat</b>	<b>-76.655</b>	<b>33.100</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-76.655</b>	<b>33.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-76.655	-216.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-76.655</b>	<b>33.100</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	1.000.000	1.074.089
Materielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.074.089
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.074.089</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	230.499
Tilgodehavender i alt	0	230.499
Likvide beholdninger	0	16.392
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>246.891</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.320.980</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-63.498	13.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>436.502</b>	<b>763.157</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	436.590	467.078
Langfristede gældsforpligtelser i alt	436.590	467.078
Kortfristet del af langfristet gæld	30.663	30.581
Gæld til pengeinstitutter	6.138	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.501
Gæld til associerede virksomheder	30.000	0
Anden gæld	37.607	37.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.908	90.745
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>563.498</b>	<b>557.823</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.320.980</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	13.157	250.000	763.157
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-76.655</u>	<u>0</u>	<u>-76.655</u>
	<b>500.000</b>	<b>-63.498</b>	<b>0</b>	<b>436.502</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.134.819	1.134.819
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>1.134.819</u></b>	<b><u>1.134.819</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-60.730	-60.730
Årets regulering til dagsværdi	-74.089	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b><u>-134.819</u></b>	<b><u>-60.730</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.074.089</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Dagsværdien er skønsmæssigt korrigeret i overensstemmelse med ejendommens specifikke forhold, såsom beliggenhed, salgsbarhed m.v.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	467.253	497.659
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.663</u>	<u>-30.581</u>
	<b><u>436.590</u></b>	<b><u>467.078</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>322.461</u>	<u>353.453</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 467.253 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.000.000 kr.